
2023年11月

お客様各位

株式会社 セガ　販売部

謹啓  貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別の御引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

　さて、表記の件「それいけ！アンパンマンポップコーンこうじょうシリーズ」各製品の稼働につきまして、下記の

通りご案内申し上げます。

「それいけ！アンパンマン　ポップコーンこうじょう」機は2014年12月、「それいけ！アンパンマン　ポップコーン

こうじょう2」機におきましては、2022年2月に弊社によるポップコーン豆の販売・供給を終了しております。

　しかしながら、先日弊社販売品ではないポップコーン豆を使用した上で現在も稼働が行われている事例が

確認されました。

　弊社販売品以外のポップコーン豆を使用して稼働が行われた場合、著作権上の問題が生じる懸念と、安全

面においての品質に問題が生じ、ユーザー様への不利益に繋がる可能性がございます。

　既にご案内差し上げております通り、両製品用のポップコーン豆の販売・供給は終了しておりますため、現

在も稼働している筐体がございましたら速やかに稼働を終了して頂けますよう、お願い申し上げます。

　また、「それいけ！アンパンマン　ポップコーンこうじょう3」機につきましては、筐体のご購入・レンタル時に

営業使用許諾基本契約書を締結頂いております。改めてのお願いとなりますが、契約内容を順守いただき

まして、引き続きの運用をお願い致します。

　本件、事情ご賢察ご了承いただきまして、ご対応のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

  引続き、より一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後ともご高配を賜ります

様、宜しくお願い申し上げます。

謹言

以上

SLSカスタマサポート            フリーダイヤル：0120-412-159

「それいけ！アンパンマン　ポップコーンこうじょうシリーズ」
筐体稼働に関するお願い

－記－

お問い合わせ窓口

©やなせたかし/フレーベル館･TMS･NTV ©やなせたかし/フレーベル館･TMS･NTV

稼働終了製品　外観 稼働中製品　外観

それいけ！アンパンマン
ポップコーンこうじょう

それいけ！アンパンマン
ポップコーンこうじょう2

それいけ！アンパンマン
ポップコーンこうじょう3


